[image: image1.emf]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА       РЕШЕНИЕ     от  28   июня 20 21   г ода   № 10/28 - 5   с. Кетово     О назначении  досрочных   выборов   депута тов   Большечаусовской сельской Думы  восьмого   созыва   по  десятимандатному избирательному округу     На основании пункта  4   статьи  10   Федерального закона от 12.06.2002  года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Р оссийской Федерации», статьей 6   Закона  Курганской области от 31.03.2003 года№ 288 «О выборах выборных лиц  местного  самоуправления Курганской области», в связи с решением  Большечаусовской сельской Думы     от  30.04 .2021   года   №  40 «О   самороспуске  Большечаусовской сельской Думы Кетовского района Курганской области» , на  основании решения Избирательной комиссии Курганской области от  13.05.2021 года №137/1202 - 6 «О возложении полномочий избирательной  комиссии Большечаусовского сельсовета на территориальную избирательную  комиссию Кетовского района»,   территориальная  избират ельная   комиссия  Кетовского района   решила:   1.   Назначить д осрочные   выборы депутат ов   Большечаусовской сельской    Думы   восьмого   созыва по  десятимандатному   избирательному округу    на  19 сентября   20 21   года.   2.   Направить решение  Главе Большечаусовского сельсовета .   3.   Опубликовать настоящее решение в газете  «Собеседник ».         Председатель  территориальной       избирательной комиссии   Кетовского района     В.А. Рослякова     Секретарь  территориальной       избирательной комиссии   Кетовского района                                                                    С.В. Криворотова

_1686375104.doc
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2021 года
№ 10/28-5

с. Кетово

О назначении досрочных выборов

депутатов Большечаусовской сельской Думы восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу

На основании пункта 4 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Курганской области от 31.03.2003 года№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», в связи с решением Большечаусовской сельской Думы  от 30.04.2021 года № 40 «О самороспуске Большечаусовской сельской Думы Кетовского района Курганской области»,на основании решения Избирательной комиссии Курганской области от 13.05.2021 года №137/1202-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Большечаусовского сельсовета на территориальную избирательную комиссию Кетовского района», территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Большечаусовской сельской  Думы восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу
на 19 сентября 2021 года.

2. Направить решение Главе Большечаусовского сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Собеседник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района

В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района
                                                               С.В. Криворотова